П Р И К А З

[bookmark: _GoBack]13.01.2023г.                                                                                                        № -1\1 -од

 «О проведении заседания
антикоррупционной постоянной Рабочей группы ДОУ».

        Во исполнении плана по противодействию коррупции в МКДОУ «Детский сад №2 с. Алходжакент», в целях подведения итогов работы за 2022 год по противодействию коррупции в МКДОУ, выполнения плана мероприятий антикоррупционной деятельности в ДОУ на 2023 год
	приказываю:
1. Провести заседание постоянной рабочей группы в следующем порядке:
- первое заседание  - по утверждению 28.01.2023г.,
- второе заседание – по подведению итогов – до 07.06.2023г.
2.  Обсудить вопросы, связанные с обеспечением прозрачности и доступности информации о МКДОУ и
     его     деятельности с  сотрудниками, родителями воспитанников,  общественностью.
3. Вынести решение и наметить наиболее волнующие и непонятные моменты в антикоррупционной
     политике ДОУ, требующие дальнейшей отработки, корректировки.
4.  Все заседания оформить протоколами с подписями всех членов постоянной рабочей группы.
5.  Ответственной назначить за исполнение настоящего приказа председателя Рабочей группы –
    .

                Заведующий МКДОУ                                                      С.Г.Магомедова